1 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 17/06/2024(27) 3321-8600

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010486/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação
na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço
por item, regido pela Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº
183/2023 e demais legislações aplicáveis, no dia 02/07/2024,
às 09h00min, objetivando registro de preços para aquisição de
conjunto de bancos de reserva com 12 assentos, para equipagem
dos estádios de futebol do município de Fundão, conforme condi-
ções, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos. O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na
plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600015.02.0003
Fundão/ES, 14 de junho de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira – Agente de Contratação

S A A
GAZETA:28133619000193

Assinado de forma digital por S A
A GAZETA:28133619000193
Dados: 2024.06.14 18:57:30 -03'00'